РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03. 2013 г. № 124
г. Трубчевск
О внесении изменений в постановление

администрации Трубчевского муниципального

 района от 11 сентября 2012 года № 662
«Об утверждении муниципальной программы

«Реализация полномочий администрации

Трубчевского муниципального района на 2013-2016 годы»

В соответствии с постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 2 июля 2012 года № 462 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Трубчевского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 11 сентября 2012 года № 662 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий администрации Трубчевского муниципального района на 2013-2016 годы» (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 14 декабря 2013 года № 942) (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                В.В. Евсеев
Исп. Нач.общ.отд.

О.А.Москалева

Зам.главы адм., нач.фин.упр.

Л.Р. Соколова
Руководитель апапрата

В.М. Рудаков
Нач.отд.экономики

С.И. Храмогина

Нач.отд.учета и отчетности

Л.В. Чернышова
Нач. отд. по прав. раб. и связям

с муниц.образ.

Даленчук М.И.